
Hansen Electric, spol. s r.o. 
Těšínská 2977/79C, 746 01 Opava 

Czech Republic

VAT ID: CZ47973862  
+420 553 816 958 

info@hansen-electric.cz

hansen-electric.cz

Oznamovací systém společnosti  
Hansen Electric, spol. s r.o.
dle českého zákona č.171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů

Interní oznamovací systém Hansen Electric, spol. s r.o.
Hansen Electric, spol. s r.o. zřídila na základě českého zákona č. 171/2023 Sb., o ochraně ozna-
movatelů (dále jen „zákon o ochraně oznamovatelů“) vnitřní oznamovací systém. Pro podání 
oznámení o možném protiprávním jednání se můžete obrátit na níže uvedené příslušné osoby, 
které primárně  přijímají a zkoumají důvodnost oznámení a následně navrhují opatření  
k nápravě zjištěného protiprávního stavu.

Hansen Electric přijímá a vyřizuje oznámení podaná osobami, které jsou u ní v základním pracov-
něprávním vztahu nebo osobami vykonávajícími pro ni dobrovolnickou činnost, odbornou praxi 
nebo stáž, případně se u ní ucházeli o práci nebo jinou obdobnou činnost. Hansen Electric v sou-
ladu s ustanoveními § 9 odst. 2 písm. a) a písm. b) bod 3 zákona vylučuje přijímání oznámení od 
osoby, která pro Hansen Electric nevykonává práci nebo jinou obdobnou činnost podle § 2 odst. 
3 písm. a), h) nebo i) zákona o ochraně oznamovatelů.

Oznámení můžete podat libovolným způsobem:

• písemně prostřednictvím níže uvedeného e-mailu či poštou
• telefonicky prostřednictvím níže uvedeného telefonního kontaktu
• osobně (pro sjednání osobního podání nás kontaktujte na níže uvedené e-mailové adrese) 
 whistleblowing@hansen-electric.cz

Příslušné osoby Hansen Electric, spol. s r.o. podle zákona o ochraně oznamovatelů:

Ing. Tomáš Honka | +420 553 816 906 (hlasová schránka) 
Ing. Petr Petruška | +420 553 816 906 (hlasová schránka)

Poštovní adresa:

Hansen Electric, spol. s r.o. 
Těšínská 2977/79C 
746 01 Opava

• při využití tohoto způsobu podání uveďte na obálku viditelně a čitelně nápis  
 „NEOTEVÍRAT – WHISTLEBLOWING – K RUKÁM PŘÍSLUŠNÉ OSOBY“)

mailto:whistleblowing%40hansen-electric.cz?subject=Oznamovac%C3%AD%20syst%C3%A9m%20spole%C4%8Dnosti%20Hansen%20Electric%2C%20spol.%20s%20r.o.


Strana 2 z 2

Externí oznamovací systém v České republice
Externí oznamovací kanál zřizuje Ministerstvo spravedlnosti České republiky. Podání oznáme-
ní ministerstvu není podmíněno prvotním podáním oznámení prostřednictvím interního ozna-
movacího systému. Je zcela na rozhodnutí oznamovatele, jaký postup zvolí.

Ministerstvu spravedlnosti lze podat oznámení zde  
https://oznamovatel.justice.cz/chci-podat-oznameni

Pověřené osoby ministerstva vyhodnocují oznámení z hlediska působnosti zákona o ochraně 
oznamovatelů a z hlediska příslušnosti orgánu veřejné moci, který by se oznamovaným protipráv-
ním jednáním měl zabývat. Následně tedy oznámení předávají jako podněty k dalšímu šetření 
orgánům veřejné moci (např. orgánům činným v trestním řízení, inspekčním orgánům apod.). Na 
rozdíl od výše uvedených příslušných osob, které přijímají a vyřizují oznámení v rámci vnitřního 
oznamovacího systému, však pověření zaměstnanci Ministerstva spravedlnosti neprovádí žádné 
prošetřování oznámeného protiprávního jednání u organizace, ve které k němu mělo dojít ani 
následně nenavrhují opatření k předejití nebo nápravě zjištěného protiprávního stavu.

Bližší informace naleznete na stránkách Ministerstva spravedlnosti zde  
https://oznamovatel.justice.cz/informace-pro-oznamovatele

https://oznamovatel.justice.cz/chci-podat-oznameni
https://oznamovatel.justice.cz/informace-pro-oznamovatele

